
                                                                                                                                        

LICEO  CLASSICO  STATALE   "T. TASSO"   
Piazza S. Francesco, 1 - 84122  SALERNO - Tel. 089/225424  

C.F. 80022120655 - Autonomia SA1X 16 

Pec : sapc12000x@pec.istruzione.it  - Peo sapc12000x@istruzione.it 

sito web: http://www.liceotassosalerno.gov.it 

 

===================================================================  

        

        All’albo pretorio 

        Sezione Amministrazione Trasparente 

      E p.c.   all’A.T.P. di Salerno Miur 

 

 

 

 

OGGETTO: Avviso di individuazione per competenze docenti a.s. 2017/18,  prot. 2424/07-06  

      del 6/7/2017 – PERDITA DI EFFICACIA. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 16977 del 19/04/2017; 

 

VISTO  l’avviso di individuazione per competenze docenti prot. 2424/07-06 pubblicato all’albo pretorio 

di questa Istituzione Scolastica in data 6/7/2017; 

 

VISTO l’art. 11 del succitato avviso; 

 

PRESO ATTO delle operazioni di mobilità  per il personale docente a.s. 2017/18, pubblicate dall’USP di 

Salerno con circolare n. 201 in data odierna; 

 

DECRETA 

 

La perdita di efficacia dell’avviso prot 2424/06-07 per indisponibilità di posti da coprire. 

 

  

 

 

 

 

 

 

         

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Carmela Santarcangelo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

         

     

 

 

 

 

 

mailto:sapc12000x@pec.istruzione.it
mailto:sapc12000x@istruzione.it-
http://www.liceotassosalerno.gov.it/



		2017-07-20T13:58:20+0200




